[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　茅ヶ崎市長　宛

団体名
代表者の氏名

環境学習会実施報告書

　講師派遣を受けた学習会について、次のとおり報告します。
	学習会名称

	開催日時
	　　年　　月　　日（　曜日）　　時から　　　時まで

	会場

	講師氏名

	参加人数

	学習会の成果

備考
１　報告書は学習会の終了後２週間以内に提出してください。
２　学習会で配布した資料や実施状況の写真等があれば添付してください。